EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 03/2019
DISPENSA Nº. 01/2019
Objeto: Aquisição de Gás Liquefeito de petróleo (GLP) P13, com entrega parcelada para Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: JUNIOR GÁS E ÁGUA LTDA – ME

                            Rua José Pedro Ribeiro Junqueira nº. 304

                            Bairro: Maria Célia  - Matias Barbosa – MG

                            CEP: 36.120-000      Fone: 3273-1808

                            CNPJ: 00.894.890/0001-22

Quantidade contratada: 10 Botijões com Gás Liquefeito de petróleo (GLP) P13, com entrega parcelada.

Valor unitário Botijão R$ 76,00 (setenta e seis reais)

Valor total: R$ 760,00 (setecentos e sessenta reais)

Valor a Empenhar: R$ 760,00 (setecentos e setenta e seis reais)
Vigência: 27/02/2019 a 31/12/2019
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de |Licitação